PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024                               п.Добромысловский
            № 11-п
О внесении изменений в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 11.07.2016 №81-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов на территории Добромысловского сельсовета»
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Администрации Добромысловского сельсовета от 24.12.2010г. № 47-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения исполнительно-распорядительными органами администрации Добромысловского сельсовета административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 14 Устава Добромысловского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. В наименовании  Постановления Администрации Добромысловского сельсовета от 11.07.2016 №81-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов на территории Добромысловского сельсовета» принять в новой редакции:
Слова  «земельных участках государственная собственность на которые не разграничена» исключить
2.В пункте 1.1 раздела 1, пункта 2.1 раздела 2 слова «земельных участках государственная собственность на которые не разграничена» исключить
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
4. Постановление вступает в силу со  дня  обнародования на информационном стенде в здании администрации сельсовета и на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета https://dobromyslovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава сельсовета                                                               О.Н.Правдин